
视角标准：第一视角

代码 类型

KXA81

请按图示订货

优惠价

数量

价格 100%

1~9

未税价(元)

另行报价

10~

7

型号

代码

KXA81 20

20

20A
KXA81

规格

输送机护栏用导板/输送机护栏用端盖

输送机护栏用导板◙
材质 标配附件

尼龙 M6螺栓/螺母

代码 规格

KXA81

型号
颜色

输送机护栏用端盖◙

输送机护栏用导板

20 黑

20A

38

40

60

灰

黑

代码 类型

KXA82

材质

尼龙输送机护栏用端盖

代码 规格

KXA82

型号

20

40

60

视角标准：第一视角

81

30

9

2
.5

1
8
.5

9

19.5

1
3
.5

规格：20

30

80.8

1
3
.6

8.6

3

40

1
8
.1
1

1
3
.6

73

30

9
.3

3
.5

1
5
.6
6

60

9
1
3

9 15

108.59

35 2

1
8

38

1
3

9 15

9

92.94

35

20

2

1
8

规格：60

规格：20A 规格：38

2-M6

规格：40

8

2-M6

8

9

8.6

规格：20

35

9

30 9

2
.5

1
9

20

1
4

33.69
.1
5 29.2 8.65

3
.4

1
6

1
3
.8

60

规格：60

33.68
.7
5 29.2 8.65

40

2
.7
5

1
6
.5

1
3
.8

规格：40

请按图示订货

优惠价

数量

价格 100%

1~9

未税价(元)

另行报价

10~

7

KXA82

型号

代码

20

20

40
KXA82

规格

标配附件

M6螺栓/螺母

M6

M6 M6

20

M6 M6 M6
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